<sup>24</sup> Quorundam hominum peccata mani-  
festata sunt, præcedentia ad iudicium:  
quosdam autem et subsequuntur. <sup>25</sup> Si-  
milter et facta bona manifesta sunt: et  
qua aliter se habent, abscondi non pos-  
sunt.

**V.** <sup>1</sup> Quicunque sunt sub jugo servi,  
dominos suos omni honore dignos arbit-  
runtur, ne nomen Domini et doctrina  
blasphemetur. <sup>2</sup> Qui autem fidèles habent  
dominos, non contémnant, quia fratres  
sunt: sed magis serviant, quia fidèles  
sunt et dilecti, qui beneficii participes  
sunt. Hoc doce, et exhortare.

<sup>3</sup> Si quis aliter docet, et non acquiescit  
sanis sermonibus Domini nostri Iesu  
Christi, et ei, que secundum pietatē  
est, doctrinae <sup>4</sup> superbus est, nihil sciens,  
sed langues circa questiones, et pugnas  
verbōrum: ex quibus oriuntur invidiae,  
contentiones, blasphemiae, suspicione  
malae, <sup>5</sup> conficationes hominum mente  
corruptorum, et qui veritatem privati sunt,  
existimantū questum esse pietatē.

<sup>6</sup> Est autem questus magnus, pietas  
cum sufficiéntia. <sup>7</sup> Nihil enim intidimus  
in hunc mundum: hand dūbium quod nec  
auférre quid possūmus. <sup>8</sup> Habentes autem  
alimenta, et quibus tegámur, his contenti-  
simus. <sup>9</sup> Nam qui volunt divites fieri in-  
cidunt in tentationem et in läqueum di-  
boli, et desideria multa inutilia, et nociva.

4. Pricnacis: τετράγωνοι.

5. NADFT: διατρεπτιβα. NAD (pr. m.) FT<sup>ο</sup>

Αγνοί· τούτοις.

7. LT<sup>ο</sup> δήλοι.

8. DF: διερρημάτων.

9. D (pr. m.) FT (p. παγ.) τοῦ διερρημάτων.

VI. 5. Le grec a en plus à la fin: « sépare-toi de tels hommes ».

## IV. Pratique du zèle (IV-VI). — 2° Maintien de la discipline (V-VI).

<sup>21</sup> Je te conjure devant Dieu, do-  
maini, et les anges clés,  
d'observer ces choses sans préjugé,  
ne faisant rien en inclinant d'un autre  
côté. <sup>22</sup> N'impose légèrement les  
mains à personne, et ne participe en  
rien aux péchés des autres. Sois tou-  
jours chaste toi-même.

<sup>23</sup> Ne continue pas à ne boire que  
de l'eau; mais use d'un peu de vin, à  
cause de ton estomac et de tes fré-  
quentes infirmités.

<sup>24</sup> Les péchés de quelques hommes  
sont manifestes, et les devancent au  
jugement; mais ceux de certains auto-  
tres suivent. <sup>25</sup> Et pareillement les  
œuvres bonnes sont manifestes, et  
celles qui ne le sont pas ne peuvent  
rester cachées.

**VI.** <sup>1</sup> Que tous les serviteurs qui  
sous-touss lejou estiment leurs maîtres  
dignes de tout honneur, afin que le  
nom du Seigneur et la doctrine ne  
soient pas blasphemés. <sup>2</sup> Que ceux  
qui ont des maîtres fidèles ne les mé-  
prisent point, parce qu'ils sont leurs  
frères; mais plutôt qu'ils les servent,  
parce qu'ils sont fidèles et chéris,  
participants du même bienfait. En-  
seignez ces choses et exhortez-y.